
Cерийный номер сертификата:
01292FE10062AF4FBA43DE2387F9B0150B
Владелец: Федоров Сергей Владимирович
Дата подписания: 20.01.2023 15:41
Срок действия: с 05.12.2022 по 05.12.2023

      ДОКУМЕНТ ПОДПИСАН
   ЭЛЕКТРОННОЙ ПОДПИСЬЮ

Российская Федерация
Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВОЛОТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  20.01.2023           №  38 
п. Волот

Об исключении муниципального 
имущества из казны

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, 
Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах 
организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом 
Волотовского муниципального округа, Положением о порядке управления и 
распоряжения муниципальным имуществом Волотовского муниципального 
округа, утвержденным решением Думы Волотовского муниципального 
округа от 26.03.2021 № 95, договором купли-продажи земельного участка № 
71 от 29.12.2022, Актом приема-передачи земельного участка от 09.01.2023

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Исключить из казны Волотовского муниципального округа 

следующее муниципальное имущество:
№ 
п/п

Наименование 
объекта

характеристика Балансовая 
стоимость, руб.

Реестровый номер

1 Земельный 
участок

РФ, Новгородская 
область, Волотовский 
муниципальный округ, п. 
Волот, ул. 
Первомайская, з/у 40. 
Площадь 1445 кв. м, 
кадастровый номер 
53:04:0010618:5

403183,90 53:04:1:0.1.7:4181

2. Внести необходимые изменения в реестр муниципального 
имущества Волотовского муниципального округа.

Первый заместитель 
Главы Администрации                                                                  С.В. Федоров

                                 


